UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STC Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

352/UBND-KGVX ngày 16/7/2025 về việc liên quan đến dự án mở rộng Cơ sở

I - Trường Cao đẳng Quảng Ngãi; trong đó giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp

với các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Chi cục Thuế khu

vực XII và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan rà soát, nghiên cứu nội

dung đề nghị của Trường Cao đẳng Quảng Ngãi tại Văn bản số 20/CV-CĐQN-

HĐQT ngày 29/5/2025 để tổng hợp báo cáo tổng thể về Dự án mở rộng Cơ sở I

- Trưởng Cao đẳng Quảng Ngãi; những nội dung khó khăn, vướng mắc và đề

xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo giải quyết theo đúng quy định; hoàn thành

trước ngày 02/8/2025.

Sở Tài chính tổ chức họp với các Sở, ngành, địa phương có liên quan để có

cơ sở thực hiện nhiệm vụ được giao nêu trên, nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

+ Đồng chí Nguyễn Đức Thạnh - Phó Giám đốc Sở: chủ trì;

+ Phòng Quản lý đầu tư ngoài ngân sách;

+ Phòng Quản lý Giá và Công sản.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường, Giáo dục

và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Trương Quang Trọng và phòng, ban có

liên quan;

- Đại diện lãnh đạo Trường Cao đẳng Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30/7/2025 (thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Tài chính (Số 110 Lê Trung Đình,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Về nội dung:

a) Đề nghị Trường Cao đẳng Quảng Ngãi rà soát, báo cáo theo nội dung đề

nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 340/STC-QLĐTNNS ngày 18/7/2025.

b) Đề nghị các Sở, ngành, địa phương liên quan nghiên cứu nội dung chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản nêu trên và kiến nghị của Trường Cao

đẳng Quảng Ngãi tại Văn bản số 20/CV-CĐQN-HĐQT ngày 29/5/2025 để có ý

kiến tại cuộc họp.

2

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần

để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ và PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLĐTNNS.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thạnh

		2025-07-28T16:45:27+0700

		Nguyễn Đức Thạnh
	2025-07-28T17:03:44+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đức Thạnh
	Signing document

		2025-07-28T17:05:11+0700

		2025-07-28T17:05:11+0700

		2025-07-28T17:05:11+0700